
Eğitim Bilimleri  Eğitim Yönetimi Teftişi Planlaması ve Ekonomisi Doçent 2 1 Yönetim, teftiş ve planlama konularında çalışmış olmak.

Türkçe Eğitimi Türkçe Eğitimi Doçent 2 1 Türkçe ses bilgisi, şekil bilgisi, sözlük bilgisi, cümle bilgisi  konularında çalışmış olmak.

İlköğretim İlköğretim Matematik Eğitimi Yrd Doç 5 1 Matematik öğretmenliği lisans mezunu olmak ve alanında çalışmış olmak.

Özel Eğitimi Zihin Engelliler Eğitimi Yrd Doç 5 1 Zihin engelliler alanında  yüksek lisans ve doktora yapmış olmak.

Türk Dili ve Edebiyatı Yeni Türk Edebiyatı Doçent 2 1 Cumhuriyet Dönemi hikayeciliği konusunda çalışmış olmak.

Fizik Katı Hal Fiziği Doçent 2 1 Güneş pili üretimi konusunda çalışmış olmak.

Tarih Orta Çağ Tarihi Doçent 1 1 Anadolu Selçukluları tarihi kaynakları konusunda çalışmış olmak.

Bilim Tarihi Yrd Doç 5 1
Felsefe alanında doktora yapmış olmak ve Alman felsefesinde bilimsel yöntem eleştirisi konusunda çalışmış 

olmak.

Sistematik Felsefe ve Mantık Yrd Doç 5 1 Felsefe alanında doktora  yapmış olmak ve Fransız felsefesi ve fenomenoloji konusunda çalışmış olmak. 

Matematik Topoloji Yrd Doç 1 1 Esnek küme teorisi ve bulanık esnek küme teorisi konusuna çalışmış olmak.

İşletme Doçent 1 1 "Yönetim ve strateji" alanında doçent ünvanı almış olmak.

Sağlık Yönetimi Doçent 1 1 Hasta güvenliği, çalışan güvenliği ve sağlık kalitesi konularında çalışmış olmak.

Yönetim Bilişim Sistemleri Yrd Doç 3 1 Yapay zeka optimizasyon yöntemleri konusunda çalışmış olmak.

İşletme Yrd Doç 5 1 Hizmet kalitesi ve müşteri memnuniyeti konularında çalışmış olmak.

Temel İslam Bilimleri Tefsir Profesör 1 1 Kur'an-ı Kerim'deki emir ve yasaklar konularında çalışmış olmak.

Endüstri Mühendisliği Endüstri Mühendisliği Yrd Doç 4 1 Yapay sinir ağları ve veri zarflama analizi konularında çalışmış olmak.

Yrd Doç 5 1 Kanun alanında çalışmış olmak.

Yrd Doç 5 1 Klasik kemençe eğitimi alanında çalışmış olmak.

Yrd Doç 5 1 Ud ve Türk Müziği Teorisi alanında çalışmış olmak

Resim Yrd Doç 5 1 Plastik sanatlar alanında yeterlik yapmış olmak.

Spor Yöneticiliği Doçent 1 1 Spor bilimleri alanında doçent unvanını almış ve psikososyal alanda çalışmış olmak.

Elektromanyetik Alanlar ve Mikro Dalga Tekniği Profesör 1 1 Kırınım ve frekans seçici yüzeyler konularında çalışmış olmak.

Elektrik Makineleri Yrd Doç 5 1 Güç elektroniği, eelüktans motorun kontrolü konularında çalışmış olmak.

İmalat Mühendisliği Yrd Doç 4 1 Esnek üretim sisteminde zeki yükleme ve depolama otomasyonu konusunda çalışmış olmak.

İç Hastalıkları Doçent 2 1 Metaplastik meme kanseri konusunda çalışmış olmak.

Kardiyoloji Yrd.Doç. 4 1 Koroner kollateral gelişimine D vitamininin etkileri konusunda çalışmış olmak.

Radyoloji Yrd.Doç 2 1 Konjenital peritoneal bantlara bağlı ince bağırsak opstrüksiyonları kunusunda çalışmış olmak.

Doçent 2 1 Solventlerin ve gürültünün işitme üzerine etkileri konusunda çalışmış olmak.

Doçent 2 1 Burun tıkanıklığı cerrahisinin hasta tarfından değerlendirilmesi konusunda çalışmış olmak.

Yrd.Doç. 4 1 Hyaluronik asidin ön çapraz bağ üzerine etkileri konusunda çalışmış olmak.

Yrd.Doç. 4 1 Fiziksel olarak aktif hastalarda alçılama tedavileri konusunda çalışmış olmak.

Tıbbi Patoloji Doçent 1 1 Meme ve troid kanserleri patolojileri konusunda çalışmış olmak.

Temel Tıp Bilimleri Tıbbi Biyokimya Yrd.Doç 4 1 Tıp doktoru ve tıpta uzman olmak ve organ saklama solüsyonları konusunda çalışmış olmak.

Hemşirelik Doçent 1 1 "Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği" alanında doçent ünvanı almış olmak.

Elektrik ve Enerji İklimlendirme ve Soğutma Tekonolojisi Yrd.Doç. 3 1 Akışkan yataklı kurutucular ve PV/T sistemler konusunda çalışmış olmak.

Makine ve Metal Teknolojileri Metalurji Yrd.Doç. 5 1 Kompozit anot, kompozit kaplamalar ve nano kompozitler konularında çalışmış olmak.

Eğitim Fakültesi

Fen Edebiyat Fakültesi

İlahiyat Fakültesi

İşletme Fakültesi

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ’NDEN 10.06.2016 TARİHLİ AKADEMİK PERSONEL ALIM İLANI

Üniversitemiz birimlerine; 2547 sayılı Kanunun, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliğinin ve Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atama Ek Koşulları'nın ilgili maddelerine göre öğretim üyesi alınacaktır. 

Müracaat edecek adayların devlet hizmetine girmede aranılan genel şartlara sahip olmaları gerekmektedir.

1) Profesör ve Doçent başvuruları Rektörlük Personel Daire Başkanlığına, Yardımcı Doçent başvuruları ilgili birimlere 16.06.2016-30.06.2016 tarihleri arasında şahsen yapılacaktır. 

2) Yardımcı doçent adayları yabancı dil sınavına tabi tutulacaktır.

3) Adayların atanabilmeleri için; ilan edilen kadronun bölümüne/programına/anabilim dalına uygun alandan mezun olmaları ve ilan edilen derecelere atanabilecek yeterliliğe sahip olmaları gerekmektedir.

4) Adaylar; dilekçelerine ekleyecekleri öğrenim belgelerini, özgeçmiş ile bilimsel çalışma ve yayınlarını, aday etkinlik puan listelerini, yabancı dil sınav belgesini (yardımcı doçent adayları için) kapsayan dosyalarını  içeren (yardımcı 

doçent ve doçent adayları dört adet CD, profesör adayları altı adet CD) 1 adet fotoğraf ve nüfus cüzdanı fotokopisi ile birlikte teslim edeceklerdir.

5) Yardımcı Doçent adaylarının öğrenim belgelerini noterlere ya da aslını getirmek kaydıyla başvurdukları birimlerin amirlerine, profesör ve doçent adaylarının ise Personel Daire Başkanlığına onaylatması gerekmektedir. 

6) Yabancı Ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurul’ca denkliğinin onaylanmış olması gerekir.

BÖLÜMÜ ANABİLİM DALI/PROGRAM UNVAN DER. ADET AÇIKLAMA

Felsefe

Mühendislik Fakültesi

Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakültesi

Teknoloji Fakültesi

Tıp Fakültesi

Müzik Türk Müziği

Spor Bilimleri Fakültesi

Elektrik Elektronik Mühendisliği

Gümüşova Meslek Yüksekokulu

Sağlık Yüksekokulu

Dahili Tıp Bilimleri

Cerrahi Tıp Bilimleri

Düzce Meslek Yüksekokulu

Ortopedi ve Travmatoloji

Kulak Burun ve Boğaz Hastalıkları


